ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E
CONVÊNIOS

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 095/2025
DISPENSA FÍSICA Nº. 002/2025

O MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BALIZA/RR, inscrito no
CNPJ 04.056.248/0001-25, com sede na AV.SÃO PAULO,
1077, Centro, São João da Baliza/RR, por intermédio da
Secretaria Municipal de Licitações, Contratos e Convênios
(SEMLIC), torna público que realizará dispensa física, com
critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, nos
termos Artigo nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 e Decreto
Municipal nº 030, de 15 de janeiro de 2024 e as exigências
estabelecidas neste Edital, conforme os critérios e
procedimentos a seguir definidos, objetivando obter a melhor
proposta, observadas as datas e horários discriminados a
seguir:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO E
DEMAIS SECRETARIAS VINCULADAS AO CNPJ DA
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BALIZA/RR, conforme
especificações constantes no Termo de Referência.

Data limite da apresentação das Propostas: Dia 19/02/2025,
até às 13:00 h. (HBR)

Endereço para Protocolo das Propostas e documentos de
habilitação: Sede Administrativa da Prefeitura. Avenida
Perimetral Norte, s/n, Centro, São João da Baliza/RR.

São João da Baliza/RR, 12 de fevereiro de 2025.

DAVI ALEXANDRE FERREIRA DOS REIS
Agente de Contratação

Publicado por:

16/05/2025, 12:24 Prefeitura Municipal de São João da Baliza

https://www.diariomunicipal.com.br/amr/materia/A8E6A4A4/03AFcWeA6x3ji6xQtym_M3R8vCRSdCN2ZGYpeg8Qd2MQdVQ1OKWUBtFwWNRC… 1/2

Luis Paulo de Oliveira
Código Identificador:A8E6A4A4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Roraima no dia 13/02/2025. Edição 2336
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amr/

16/05/2025, 12:24 Prefeitura Municipal de São João da Baliza

https://www.diariomunicipal.com.br/amr/materia/A8E6A4A4/03AFcWeA6x3ji6xQtym_M3R8vCRSdCN2ZGYpeg8Qd2MQdVQ1OKWUBtFwWNRC… 2/2